
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【2月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137 検索

安全の取組 ***Ｇマーク取得！***

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

2月に入りました。お車を
手渡す方は、3月中に手続
きをしないと4月からの自
動車税がかかりますので、
早目にご依頼お願いします。
軽自動車は1年分取られま
すので要注意です。

***位置情報アプリ導入***
弊社は急な集荷依頼に対し、携
帯電話上で集荷場所に最も近
いドライバーを確認し、向かわせ
る事ができます。又、一部のドラ
イバーへの緊急対応や交通情
報の伝達・事故時の対応にも迅
速に活用しています。監視的な
イメージがありますが、無駄のな
い配車をする事を目的としてい
ます。

Gマークは、運送業全体の
安全性向上に対する意識
を高める為に運送事業者
に全日本トラック協会が事
業者の安全性を正当に評
価し、認定し公表する制度
です。事故の減少・ﾄﾞﾗｲ
ﾊﾞｰの意識改善・新規取引
先の発生・現行取引の維
持などがﾒﾘｯﾄとして謳われ
ています。

「プロの意識を高めよ！」

運転の心得・ドライバーとして身
に着ける事・配送の手順等々を
紹介されている書籍を見つけま
した。「運送の仕事は、我流で
やっていては同じような事故やク
レームを繰り返しかねません。運
転が上手なだけでは、プロとは呼
べないのです。本書では、スキル、
マインド、マナー・モラルを兼ね備
えたドライバーになるための「正し
いノウハウ」を図とイラストでわかり
やすく解説されています。」
http://www.amazon.co.jp/

左記の書籍を是非、ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの
方にも、プロとしての意識を高め、
慣れている事でも初心を忘れな
い為にも読んで頂きたいと思い
ます。
他の書籍紹介
♦「プロドライバー」を育てる3つの
ルール
♦ドライバーパーフェクト
♦ドライバー実践マニュアル 事
故をなくす気づきと習慣

「書物を通して、
人は自分の中へ
帰って行く」

（ベーコン）


